
   

 

 

 
 
 

SMLOUVA O DODÁVCE PERIODIK PRO ÚŘAD PRÁCE ČESKÉ 
REPUBLIKY, KRAJSKÁ POBOČKA V PRO HLAVNÍ MĚSTO PRAHU 

 V ROCE 2018 
  

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
 
 
mezi těmito smluvními stranami    
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
se sídlem: Dobrovského 1278/25, Praha 7 
zastoupena: Ing. Blankou Havlík, ředitelkou krajské pobočky pro hl. m. Prahu 
IČO: 724 96 991 
kontaktní a fakturační adresa: Krajská pobočka pro hl. m. Prahu,  
Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 37824011/0300 
ID datové schránky: w7aznwp 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Monitor CZ, s.r.o. 
sídlo: Tusarova 37, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Vladislavem Radou, jednatelem 
IČO: 26142104 
kontaktní adresa: Třebohostická 5, 100 00 Praha 10 
fakturační adresa: Tusarova 37, 170 00 Praha 7 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 3637550257/0100 
ID datové schránky: 7fangmf 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 

Článek 1 

Předmět smlouvy 
 
1.1. Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zabezpečí ve sjednaném období 
plynulou dodávku všech čísel objednaného periodického tisku za podmínek níže 
specifikovaných.  
 
1.2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, ve které je specifikován seznam 
všech požadovaných titulů a přílohy, ve kterých je místo určení dodávky jednotlivých 
titulů.  



   

 

 
Článek 2 

Čas, místo a způsob předání dokumentů 
 
2.1. Dodavatel se zavazuje, že bude dodávat objednaný tisk pravidelným denním 
rozvozem Po – Pá na vlastní náklady do odběrného místa. 

 
Článek 3 

Cena a platební podmínky 
 

3.1 Objednatel je oprávněn požadovat dodávky tiskovin po dobu platnosti této 
Smlouvy, avšak maximálně do výše finančního limitu vč.DPH 91.928,-Kč . 
 
3.2. Cena dodaných dokumentů bude vycházet z vydavatelských cen titulů, 
s výjimkou titulů objednaných dodavatelem přímo v redakcích, pokud bude 
obsahovat přirážku (poštovné, balné, přepravné). Cena se rozumí včetně DPH. 
 
3.3. Dodávaný tisk bude fakturován dodavatelem daňovým dokladem měsíčně 
zpětně. 
 
3.4. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury včetně čísla faktury, název a 
sídlo dodavatele, rozpis titulů (včetně počtu dodaných čísel u periodik), fakturovaná 
částka včetně DPH. 
 
3.5. Faktura bude splatná do 15 dnů po jejím obdržení. Objednatel může fakturu 
vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné náležitosti nebo údaje, 
zejména pokud nesouhlasí s výši fakturované částky a s novým termínem splatnosti.  
 

Článek 4 

Smluvní pokuty 
 

4.1. Pokud dodavatel hrubě poruší dodávku jakéhokoliv titulu, tj. nedodá jednotlivá 
čísla titulu, popřípadě celý titul po reklamaci objednatele bez jakéhokoliv vysvětlení, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z roční fakturace. 
 
4.2. Smluvní pokuty dle bodu 4.1. nemají vliv na výši eventuální náhrady 
škody. 
 

Článek 5 

Práva a povinnosti objednatele  
 

5.1. Objednatel se zavazuje vytvářet příznivé podmínky pro plynulou dodávku 
periodik dle čl. 1 smlouvy zejména: 

 zpřístupnit místo, kam mají být dokumenty v určeném čase doručeny 
  
5.2. Objednatel má tato práva: 

 kontrolovat plnění podmínek smlouvy, 

 průběžně přiobjednávat, popř. zrušit dodávku jednotlivých titulů. 
 
 



   

 

 
Článek 6 

Práva a povinnosti dodavatele 
 

6.1 Dodavatel se zavazuje: 

 dodávat včas na určené místo a v určeném čase nepoškozená čísla objednaných 
titulů, 

 na základě reklamace objednatele zajistit včas náhradu nedodaného čísla titulu,  

 informovat objednatele bezprostředně o všech skutečnostech, které mohou mít 
vliv  
na termíny plnění nebo kvalitu dodávky. 

 
6.2. Dodavatel má tato práva: 

 zvýšit cenu dodávaného periodického tisku, pokud dojde k jeho zdražení 
vydavatelem. 

 
Článek 7 

Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Práva a povinnosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku, na čemž se obě smluvní strany dle jeho § 2079 dohodly. 
 
7.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
7.3. Smlouva se uzavírá na rok 2018, tj. na dobu určitou. 
 
7.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinností  
od 1. 1. 2018. Je vyhotovena v 4 exemplářích, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 
dodavatel. 
 
7.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel tímto bere na 
vědomí povinnost objednatele zveřejnit obsah této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
 
 
 
V Praze dne  V Praze dne 
 
 
 
 
 
____________________                                            ____________________ 
 Ing. Blanka Havlík Vladislav Rada 
 Ředitelka KrP pro hl. m. Prahu Jednatel  
 


